

AMBER BEVERAGE GROUP HOLDING PAZIŅO PAR IEŅĒMUMU PIEAUGUMU 2023. GADA PIRMAJĀ PUSGADĀ



Amber Beverage Group (turpmāk tekstā arī - Grupa jeb ABG) nerevidētie konsolidētie neto ieņēmumi 2023. gada pirmajos sešos mēnešos sasniedza 163,8 miljonus eiro, kas ir par 12,2 miljoniem eiro (+8,1%) vairāk nekā 2022. gada attiecīgajā periodā. Pieaugums sasniegts, atverot jaunus tirgus ABG galvenajiem zīmoliem, uzlabojoties vispārējai ekonomiskajai situācijai Eiropā un Baltijas valstīs.

Lai gan neto ieņēmumi uzrāda stabilu izaugsmi, Grupas kopējos finanšu rādītājus ietekmējis straujais ražošanas izmaksu pieaugums 2022. gada otrajā pusē, tostarp augstākas enerģijas, resursu un algu izmaksas. Tikmēr Grupa ir turpinājusi un turpinās strādāt pie efektivitātes uzlabojumiem – ieņēmumu vadības, pārdošanas veicināšanas un pieprasījuma plānošanas, kā arī nepārtrauktiem procesu uzlabojumiem ražošanā un loģistikā.

Pārskata periodā ABG ar nolūku iegūt finansējumu augstplauktu, pilnībā automatizētās noliktavas būvniecībai Rīgā, Latvijā, emitēja 30 miljonus eiro 4 gadu obligācijās, kas tiek kotētas Frankfurtes biržā.

Amber Beverage Group ir strauji augošs globāls stipro alkoholisko dzērienu uzņēmums, kura produkti ir atrodami miljoniem māsaimniecību visā pasaulē. Grupa dibināta 2014. gadā, un, pateicoties organiskai izaugsmei un dažādu uzņēmumu iegādei, tā ir kļuvusi par globālu stipro alkoholisko dzērienu nozares spēlētāju, kas apvieno vairāk nekā 1600 darbiniekus vairāk nekā 20 uzņēmumos Baltijas valstīs, tās vēsturiskajā dzimtenē, kā arī Austrijā, Austrālijā, Vācijā, Īrijā, Meksikā un Apvienotajā Karalistē. Grupai pieder trīs ražošanas uzņēmumi, desmit izplatīšanas uzņēmumi un trīs mazumtirdzniecības ķēdes.

Amber Beverage Group ražo, tirgo, izplata, eksportē un mazumtirdzniecībā pārdod plašu dzērienu klāstu, no kuriem tai pieder vairāk nekā 100 zīmolu, un tā ir atbildīga par 1400 pašu un trešo pušu zīmolu mārketingu un izplatīšanu visās stipro alkoholisko dzērienu kategorijās, tostarp tekilas, viskija, degvīna, džina, kā arī vīna un citās.

Nerevidētie saīsinātie konsolidētie finanšu pārskati par 2023. gada sešu mēnešu periodu pieejami [**ŠEIT.**](#)